lecz wkrótce w największej wściekłości, ducha wzywał; drugi zaś *Furman*, przez wściekłego psa ukąszony, gdy wpadł w wściekliczną a nikt nieważył się przystąpić do niego, musiano go zastrzelić.

Bank Polski. Podaje się do publicznej wiadomości, iż na mocy Arty: 22 Postanowienia Królewskiego z d. 17/29 Stycznia 1828, tudzież Dekretów N. PANA z d. 21 Stycz: 2 Lut: i 21 Pańd: 3 List: 1830, utworzone pod nadzorem Komisji Umorzenia Długu Krainowego, Bilety Bankowe 5 złotych, w obieg puszczone zostają; Bilety takowe, przeznaczone do stopniowego zastąpienia Biletów Kassowych bieżących, równie z innymi Bi-

Wiadość o cenie tegoż Lokalu u Sekwestratora przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nr 369, obok XX. Bernardynów mieszkaiącego. — *J. Matuszewski*.

Wiadomo czynię, iż prawnie zajęte Ruchomości jako to: Komoda, Kanapa, Krzesła, Szafy, Stoliki, Lustra i Cegły surowki w piecu około 15,000 sztuk, w Warszawie przy ulicy Bzikiej pod Nr 2311, w dniu 31 Grudnia/12 Stycznia 1836 r. o godzinie 11 z rana; takż w dniu 2/14 Stycznia t. r. przy tejże samej ulicy pod Nr 2354, Komoda, Krzesła, Kanapa, Szafy, przez publiczną Licytacją sprzedane zostaną. — *Grzegorz Zawadzki K.*

W dniu 9 Stycznia r. b.